Số: 170606/2024/TTr-HĐQT-MZ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2024

TỜ TRÌNH

(V/v: Đăng ký giao dịch hoặc/và niêm yết cổ phiếu của Công ty cổ phần Miza

tại Sở giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần MIZA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019; và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Miza.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Miza kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và

phê duyệt nội dung sau:

1. Chấp thuận việc đăng ký giao dịch hoặc/và niêm yết toàn bộ số lượng cổ phiếu đang

lưu hành của Công ty Cổ phần Miza tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.

2. Giao và ủy quyền toàn bộ cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định và thực hiện các

công việc cần thiết để hoàn thành việc đăng ký giao dịch hoặc/và niêm yết cổ phiếu tại Sở

Giao dịch chứng khoán Việt Nam phù hợp với quy định của pháp luật, kể cả quyết định thời

điểm chốt danh sách cổ đông, lựa chọn đơn vị tư vấn, thời điểm đăng ký niêm yết và các công

việc có liên quan khác.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Các cổ đông;

- Lưu VPHĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

(đã ký)

Nguyễn Tuấn Minh

Dự thảo